Ofício OP. Nº. 040/2006 - LAP

Botucatu, 3 de agosto de 2006.

Prezado Senhor,

Venho, através deste, acusar o recebimento e agradecer o convite para a solenidade de Encerramento do JOIS BOTUCATU 2006, a ser realizada no próximo dia 04 de agosto de 2006, mas por motivo de compromisso agendado anteriormente, não poderei comparecer a tão importante evento.

Na oportunidade, congratulo-me com todos os realizadores e participantes do JOIS BOTUCATU 2006, parabenizando-os pela realização deste evento.

Sem mais para o momento, reitero os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ AURÉLIO PAGANI
A Sua Senhoria o Senhor

JOÃO VALTER ROMERO

Diretor do SESI Botucatu

Rodovia Marechal Rondon KM 247,4

CEP 18605-265

Botucatu / SP